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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 22,74 m2,

Karpacz, Wilcza Poręba

Cena 519 000 zł

Biuro Nieruchomości Rakowska prezentuje Państwu atrakcyjny apartament, usytuowany na Ip. przepięknego
kompleksu  położonego w Karpaczu.

Na powierzchnię użytkową 22,74m2 składa się:
- pokój dzienny  z w pełni wyposażonym aneksem kuchennym oraz wyjściem na balkon
- przestronna łazienka z natryskiem oraz WC
- przedpokój 

Ogrzewanie oraz ciepła woda ze wspólnej kotłowni gazowej.
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Czynsz miesięcznie wynosi ok. 500 zł (w tym zaliczka na ogrzewanie, wywóz nieczystości oraz fundusz
remontowy).

Lokal wykończony w wysokim standardzie sprzedawany jest z pełnym wyposażeniem. Miejsce postojowe
zewnętrzne w cenie.
Nowoczesna winda, strefa wellness ( sauna ).Teren wkoło posesji całkowicie ogrodzony.
Apartament zlokalizowany jest w atrakcyjnej i lubianej części Karpacza - Wilcza Poręba.
Widok na Śnieżkę z balkonu oraz idealna lokalizacja cisza i spokój  stanowi dodatkowy atut nieruchomości.
W bliskim zasięgu: Krucze Skały - nie lada gratka dla pionierów wspinaczki górskiej, stok narciarki, dostęp do
basenu ( w sąsiednim budynku) oraz szlaki turystyczno – piesze  i rowerowe. Na brak atrakcji nie sposób
narzekać.
Współpracujemy również z profesjonalnymi operatorami zajmującymi się obsługą wynajmu krótkoterminowego
dla turystów.
Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację.
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Symbol 835/NSR/OMS Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 519 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Miejscowość Karpacz

Kod pocztowy 58-540 Dzielnica - osiedle Wilcza Poręba

Powierzchnia całkowita 22, 74 m² Powierzchnia użytkowa 22, 74 m²

Rodzaj mieszkania APARTAMENT Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2018 Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Liczba pokoi 1

Piętro 1 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ LOKALNA

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi DESKI

Ogrodzenie PEŁNE Liczba miejsc
parkingowych

1

Typ parkingu BETONOWY Ilość balkonów 1

https://www.nieruchomoscisr.pl/pop_waluty.php?cena=519000&width=230
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Sylwia Rakowska
właściciel

Specjalista ds.Nieruchomości
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Więcej ofert na stronie www.nieruchomoscisr.pl


